
UCHWAŁA NR 15/III/18
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Uchwała Budżetowa Gminy Stara Biała na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, 
art.236, art.237, art.239, art.264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 
r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 56 000 000,00 zł. w tym:

1. dochody bieżące w kwocie 55 995 850,00 zł,
2. dochody majątkowe w kwocie 4 150,00 zł.

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały pn. „Dochody na 2019 rok”.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 58 853 530,00 zł. w tym:

1. wydatki bieżące w kwocie 48 020 332,00 zł,
2. dochody majątkowe w kwocie 10 833 198,00 zł.

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały pn. „Wydatki na 2019 rok”.

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2 853 530,00 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

- emisji obligacji w wysokości 2 853 530,00 zł.

2. Przychody budżetu w kwocie 4 000 000,00 zł stanowią:

- papiery wartościowe (obligacje) w kwocie 4 000 000,00 zł. Przychody budżetu przeznacza się na:

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2 853 530,00 zł,

- rozchody budżetu w wysokości 1 146 470,00 zł, tj. na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.

3. Ustala się przychody budżetu w wysokości 4 000 000,00 zł oraz rozchody w wysokości 1 146 470,00 zł., 
zgodnie z złącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały pn. „Przychody i rozchody budżetu na 2019 rok”.

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji obligacji, kredytów i pożyczek zaciągniętych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł,
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 853 530,00 zł,
3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 146 470,00 zł.

§ 5. 

1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 225 845,00 zł,
2. Tworzy się rezerwę celową budżetu w wysokości 144 155,00 zł.

w tym: na zarządzanie kryzysowe w wysokości: 144 155,00 zł.

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały pn. „Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych  zleconych odrębnymi ustawami”.

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały pn. „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki na realizacje zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych”.

Id: 2AB71507-0E44-46D5-B56F-58E883A92D77. Podpisany Strona 1



2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały pn. „Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii”. 

§ 8. Ustala się:

1. dotacje podmiotowe dla:

a) Niepublicznego Przedszkola Zgromadzenia Sióstr Matki Bożej Miłosierdzia, ul. H. Sienkiewicza 18, 09-411 
Biała,

b) Gminnego Ośrodka  Kultury i Sportu w Starej Białej z siedzibą w Białej,

c) Gminnej Biblioteki Publicznej w Starej Białej.

- zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały pn. „Dotacje podmiotowe w 2019 roku”. 

2. dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały pn. „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczonych i niezaliczonych od 
sektora finansów publicznych w 2019 roku”.

§ 9. Ustala się plan rocznych wydatków majątkowych na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
niniejszej uchwały pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne nie ujęte w wykazie przedsięwzięć w WPF na 2019 
rok”.

§ 10. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości – 200 000,00 zł, oraz 
wydatki na realizację zadań, o których mowa w art. 400 a ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2018 r. poz. 799) w wysokości – 200 000,00 zł.

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1. Zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego 
w wysokości 2 000 000,00 zł.,

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
wykonujący bankową obsługę budżetu.

3. Dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach 
działu.

4. Dokonywania zmian w ramach działu w planie rocznych zadań inwestycyjnych, o których mowa 
w załączniku nr 9, za wyjątkiem wprowadzania nowych i rezygnacji z zadań przyjętych.

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Edyta Lewandowska

Id: 2AB71507-0E44-46D5-B56F-58E883A92D77. Podpisany Strona 2



Dział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 355 850,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
40 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień
7 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

300 000,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 350,00

750 Administracja publiczna 75 810,00

0690 Wpływy z różnych opłat 520,90

0830 Wpływy z usług 7 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

62 439,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

50,10

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

2 311,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 311,00

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok

DOCHODY na 2019 rok

Id: 2AB71507-0E44-46D5-B56F-58E883A92D77. Podpisany Strona 1



756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

33 164 984,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 643 884,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 400 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 17 000 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 918 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 38 550,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 325 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
30 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 70 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
155 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

50 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 470 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień
4 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
20 050,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

758 Różne rozliczenia 10 206 653,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 176 653,00

801 Oświata i wychowanie 1 157 542,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
50 000,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

300 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 500,00

Id: 2AB71507-0E44-46D5-B56F-58E883A92D77. Podpisany Strona 2



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

18 000,00

0830 Wpływy z usług 250 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 106 500,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

322 690,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

106 852,00

851 Ochrona zdrowia 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

700,00

852 Pomoc społeczna 263 800,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

258 800,00

855 Rodzina 10 566 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 888 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 618 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

25 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200 000,00

55 995 850,00bieżące

Id: 2AB71507-0E44-46D5-B56F-58E883A92D77. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
106 852,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 150,00

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności

1 850,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
2 300,00

4 150,00

56 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
106 852,00

majątkowe

Ogółem:

majątkowe

Id: 2AB71507-0E44-46D5-B56F-58E883A92D77. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z 

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

010 48 360,00 18 360,00 0,00 18 360,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

01008 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

01030 18 360,00 18 360,00 0,00 18 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 1 365 000,00 1 365 000,00 0,00 1 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 1 365 000,00 1 365 000,00 0,00 1 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 3 831 500,00 946 500,00 5 000,00 941 500,00 2 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 287 000,00 8 287 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 2 885 000,00 0,00 0,00 0,00 2 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 945 000,00 945 000,00 5 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 840 000,00 4 840 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 347 000,00 3 347 000,00 0,00 0,00 0,00

630 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Wydatki 
majątkowe

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

798 360,00

30 000,00

750 000,00

18 360,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

1 365 000,00

60 000,00

1 365 000,00

12 118 500,00

2 885 000,00

101 000,00

500,00

Turystyka

Drogi wewnetrzne

Drogi publiczne gminne 5 785 000,00

3 347 000,00

60 000,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

WYDATKI na 2019 rok

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

Melioracje wodne

Rolnictwo i łowiectwo

Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne wojewódzkie

Lokalny transport zbiorowy

Transport i łączność

Dostarczanie wody

Izby rolnicze

Id: 2AB71507-0E44-46D5-B56F-58E883A92D77. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z 

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

700 735 000,00 735 000,00 15 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 735 000,00 735 000,00 15 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

710 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198,00 1 198,00 1 198,00 0,00 0,00

71004 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198,00 1 198,00 1 198,00 0,00 0,00

750 4 661 439,00 4 417 439,00 3 367 939,00 1 049 500,00 4 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 62 439,00 62 439,00 47 939,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 185 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 4 280 000,00 4 272 000,00 3 290 500,00 981 500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 25 000,00 25 000,00 3 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 105 000,00 48 000,00 26 500,00 21 500,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 2 311,00 2 311,00 0,00 2 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 311,00 2 311,00 0,00 2 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 162 877,00 152 877,00 23 784,00 129 093,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 162 877,00 152 877,00 23 784,00 129 093,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

Gospodarka mieszkaniowa 1 035 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 035 000,00

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Działalność usługowa 86 198,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 85 000,00

Pozostała działalność 1 198,00

Administracja publiczna 4 661 439,00

Urzędy wojewódzkie 62 439,00

Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

185 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

4 280 000,00

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

25 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

4 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

162 877,00

Ochotnicze straże pożarne 162 877,00

Pozostała działalność 105 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 311,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 311,00

Id: 2AB71507-0E44-46D5-B56F-58E883A92D77. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z 

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

757 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 19 902 572,00 18 928 918,00 14 106 150,00 4 822 768,00 137 000,00 712 202,00 124 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 11 477 129,00 10 927 677,00 8 630 000,00 2 297 677,00 0,00 425 000,00 124 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 497 819,00 465 169,00 440 000,00 25 169,00 0,00 32 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 3 363 546,00 3 128 546,00 2 076 500,00 1 052 046,00 125 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 2 586 987,00 2 473 487,00 2 355 000,00 118 487,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 475 000,00 475 000,00 149 250,00 325 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 66 812,00 55 560,00 0,00 55 560,00 0,00 11 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 1 058 964,00 1 053 964,00 316 350,00 737 614,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 285 000,00 280 200,00 124 550,00 155 650,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Obsługa długu publicznego 325 000,00

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

325 000,00

Różne rozliczenia 370 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 370 000,00

Oświata i wychowanie 19 902 572,00

Szkoły podstawowe 11 477 129,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

497 819,00

Przedszkola 3 363 546,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 5 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 058 964,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

285 000,00

Gimnazja 2 586 987,00

Dowożenie uczniów do szkół 475 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 66 812,00

Id: 2AB71507-0E44-46D5-B56F-58E883A92D77. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z 

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

80152 20 000,00 20 000,00 14 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 66 315,00 44 315,00 0,00 44 315,00 12 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 172 700,00 172 700,00 68 205,00 104 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 155 000,00 155 000,00 67 750,00 87 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 700,00 700,00 455,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 933 923,00 1 427 023,00 756 000,00 671 023,00 0,00 506 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

20 000,00

Pozostała działalność 66 315,00

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Ochrona zdrowia 172 700,00

Programy polityki zdrowotnej 7 000,00

Zwalczanie narkomanii 10 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 155 000,00

Pozostała działalność 700,00

Pomoc społeczna 1 933 923,00

Domy pomocy społecznej 400 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

30 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

12 000,00

Id: 2AB71507-0E44-46D5-B56F-58E883A92D77. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z 

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

85214 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 859 523,00 858 023,00 756 000,00 102 023,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 128 400,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 104 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 28 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 10 796 150,00 681 920,00 418 110,00 263 810,00 6 500,00 10 107 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 6 635 500,00 116 770,00 85 400,00 31 370,00 0,00 6 518 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 561 500,00 293 500,00 258 520,00 34 980,00 0,00 3 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 400 650,00 79 650,00 74 190,00 5 460,00 0,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

164 000,00

Dodatki mieszkaniowe 120 000,00

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Zasiłki stałe 92 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 859 523,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

100 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 128 400,00

Pozostała działalność 28 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

10 000,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

10 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 120 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

50 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3 561 500,00

Wspieranie rodziny 400 650,00

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym

70 000,00

Rodzina 10 796 150,00

Świadczenie wychowawcze 6 635 500,00

Id: 2AB71507-0E44-46D5-B56F-58E883A92D77. Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z 

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

85506 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 1 347 000,00 1 322 000,00 0,00 1 322 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

90001 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 945 000,00 945 000,00 0,00 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

90026 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 1 866 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 995 000,00 995 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 995 000,00 995 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Tworzenie i funkcjonowanie klubów 
dziecięcych

6 500,00

Rodziny zastępcze 100 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

80 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

12 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 447 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 225 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 7 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00

Schroniska dla zwierząt 100 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 861 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 645 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 045 000,00

Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami

25 000,00

Pozostała działalność 25 000,00

Id: 2AB71507-0E44-46D5-B56F-58E883A92D77. Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z 

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

92116 215 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92127 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 225 000,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

92605 225 000,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

48 020 332,00 30 636 548,00 18 760 188,00 11 876 360,00 5 237 500,00 11 696 832,00 124 452,00 0,00 325 000,00 10 833 198,00 10 833 198,00 1 198,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Biblioteki 215 000,00

Działalność dotycząca miejsc pamięci 
narodowej oraz ochrony pamięci walk i 
męczeństwa

1 500,00

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Wydatki razem: 58 853 530,00

Kultura fizyczna 625 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 225 000,00

Pozostała działalność 400 000,00

Id: 2AB71507-0E44-46D5-B56F-58E883A92D77. Podpisany Strona 7



 

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2019 r.

1 2 3 4

1. Dochody 56 000 000,00

2. Wydatki 58 853 530,00

3. Wynik budżetu -2 853 530,00

4 000 000,00

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 4 000 000,00

8. Wolne środki § 950 0,00

1 146 470,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 000 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 146 470,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku

Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok

Id: 2AB71507-0E44-46D5-B56F-58E883A92D77. Podpisany Strona 1



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

750 75011

Finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej wynikających z ustawy prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach 

osobistych oraz innych zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej

62 439,00 62 439,00 62 439,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 311,00 2 311,00 2 311,00 0,00

851 85195

Realizacja zadania w zakresie wydawania decyzji w sprawie 

ubezpieczenia zdrowotnego nieubezpieczonych 

świadczeniobiorców (na podstawie art. 7 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2004 r. o świadczeniach zdrowotnych finansowanych 

ze środków publicznych)

700,00 700,00 700,00 0,00

855 85501
Świadczenia wychowawcze w ramach realizacji rządowego 

programu "Rodzina 500 plus"
6 618 000,00 6 618 000,00 6 618 000,00 0,00

855 85502

Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki  na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia  społecznego

3 544 000,00 3 544 000,00 3 544 000,00 0,00

855 85504 Realizacja rządowego programu „Dobry start” 332 000,00 332 000,00 332 000,00 0,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki ogółem z tego:

Id: 2AB71507-0E44-46D5-B56F-58E883A92D77. Podpisany Strona 1



855 85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00

10 571 450,00 10 571 450,00 10 571 450,00 0,00

  

  

Sporządziła:

Ogółem

Id: 2AB71507-0E44-46D5-B56F-58E883A92D77. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota

I.

1 756 75618
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych
155 000,00

II.

1 851 85154
Realizacja gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

programów alkoholowych w 2019 roku
155 000,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych

DOCHODY

WYDATKI

Id: 2AB71507-0E44-46D5-B56F-58E883A92D77. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 851 85153

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, 

edukacyjnej oraz szkoleniowej dla dzieci i młodzieży z terenu 

gminy w zakresie przeciwdziałania narkomanii. 

(organizowanie programów profilaktyczno-edukacyjnych, 

konkursów i prelekcji na temat uzależnień od narkotyków 

oraz w ramach walki z dopalaczami, organizowanie 

lokalnych imprez profilaktycznych dla dzieci, młodzieży i 

dorosłych promujący zdrowy styl życia, trzeźwy i bezpieczny 

sposób spędzania wolnego czasu, prowadzenie zajęć 

sportowo - rekreacyjnych dla uczniów )

10 000,00

10 000,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii

Razem

Id: 2AB71507-0E44-46D5-B56F-58E883A92D77. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5

1 801 80104

Niepubliczne Przedszkole Zgromadzenia Sióstr Matki 

Bożej Miłosierdzia,                                           ul. H. 

Sienkiewicza 18, 09-411 Biała

125 000,00

2 921 92109
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Starej Białej z 

siedzibą w Białej
1 650 000,00

3 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Starej Białej 215 000,00

1 990 000,00

Sporządziła:

Nazwa instytucji Kwota dotacji

Ogółem

Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok

Dotacje podmiotowe w 2019 roku

Lp. Dział Rozdział

Id: 2AB71507-0E44-46D5-B56F-58E883A92D77. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5

1 600 60004 Miasto Płock 2 885 000,00

2 710 71095 Wojewodztwo Mazowieckie 1 198,00

3 750 75085 Miasto Płock 4 000,00

4 801 80195 Gmina Nowy Duninów 12 000,00

5 855 85506 Gmina Gozdowo 6 500,00

Ogółem 2 908 698,00

Nazwa zadania

1 010 01008

realizacja działań z zakresu konserwacji i 

eksploatacji urządzeń melioracyjnych 

(regulacja stosunków wodnych na potrzeby 

rolnictwa)

30 000,00

2 630 63003

realizacja działań popolaryzujących turystykę, 

krajoznawstwo oraz aktywny wypoczynek, w 

tym: organizacja wycieczek, rajdów i zlotów

60 000,00

3 926 92605
realizacja działań zadań z zakresu kultury 

fizycznej
225 000,00

Ogółem 315 000,00

Sporządziła:

Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych w 2019 roku

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Id: 2AB71507-0E44-46D5-B56F-58E883A92D77. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00

Zakup gruntów pod drogi 300 000,00

926 Kultura fizyczna 400 000,00

92695 Pozostała działalność 400 000,00

Zagospodarowanie strefy rekreacyjnej i sportowej w miejscowości 

Ogorzelice
400 000,00

700 000,00Razem

Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok

Wydatki na zadania inwestycyjne nie ujęte w wykazie przedsięwzięć w WPF na 2019 rok

Sporządziła:

Id: 2AB71507-0E44-46D5-B56F-58E883A92D77. Podpisany Strona 1


	Page1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

		2018-12-26T23:00:00+0000
	09-411 Biała mazowieckie Polska
	Małgorzata Edyta Lewandowska; Przewodnicząca Rady Gminy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




